
200 m Sep 05 Augsburg
Nr Name Vorname Verein Jahrg. 100 m 200 m 100 m 200 m Bestzeit

8 Ackermann Nicole LV Rheinland-Pfalz 1991 13,61 13,67 13,61

9 Weiper Julia LV Rheinland-Pfalz 1990 12,81 12,71 12,71

21 Albrecht Lisa Berlin 1990 13,87 13,56 13,56

12 Rößner Frances LV Sachsen 1990 13,06 13,17 13,06

16 Ade Kristina LV Thüringen 1990 12,58 12,54 12,54

15 Balzer Eric LV Brandenburg 1991 13,69 13,14 13,14

17 Bögge Florian LV Brandenburg 1991 13,16 13,33 13,16

18 Karge Florian LV Brandenburg 1990 11,90 11,91 11,90

19 Kaßner Johann LV Brandenburg 1990 11,84 11,71 11,71

22 Reinelt Alexander LV Brandenburg 1991 12,53 12,60 12,53

23 Stolz Alexander LV Brandenburg 1990 12,32 12,35 12,32

25 Michalsky Marc LV Mecklenburg-Vorp. 1991 13,18 12,98 12,98

26 Timm Peter LV Mecklenburg-Vorp. 1990 12,43 12,40 12,40

40 Schweizer Tobias LV Rheinland-Pfalz 1991 11,97 11,88 11,88

41 Eilers Joachim LV Sachsen 1990 12,18 12,08 12,08

44 Thiele Philipp LV Saschsen-Anhalt 1990 12,00 12 ,16 12,00

10 Kloth Maximilian LV Bayern 1991 13,26 13,15 13,15

11 Kietzke Maximilian LV Berlin 1990 12,43 12,43

46 Beyer Denis LV Thüringen 1991 13,37 13,22 13,22

55 Weindl Sarina LV Bayern 1989 14,20 14,20
56 Bretschneider Sabine LV Brandenburg 1989 12,64 12,64
57 Delev Charlene LV Brandenburg 1989 12,43 12,43

59 Jurtz Theresa LV Brandenburg 1989 13,08 13,08
61 Weiß Kathrin LV Rheinland-Pfalz 1989 12,84 12,84
62 Welte Hannah LV Rheinland-Pfalz 1989 12,58 12,58

107 Bickel Robert LV Bayern 1989 12,69 12,69
112 Neumeyer Alexander LV Bayern 1989 12,28 12,28
115 Stumpf Alexander LV Bayern 1889 12,09 12,09
120 Streit Stephan LV Berlin 1988 11,85 11,85
123 Kanzler Paul LV Brandenburg 1989 11,38 11,38
124 Kaufmann Robert LV Brandenburg 1989 11,78 11,78
125 Palka Frank LV Brandenburg 1989 11,70 11,70
126 Plohmann Rico LV Brandenburg 1989 12,10 12,10
127 Schenkel David LV Brandenburg 1988 11,59 11,59
128 Wyrwa Christian LV Brandenburg 1989 11,48 11,48
133 Delleske Robert LV Mecklenburg-Vorp. 1988 11,77 11,77
134 Fischer Gregor LV Mecklenburg-Vorp. 1989 12,04 12,04



Sprint weibliche Jugend Gesamt
1. Serie Name Punkte

Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. 16 Ade 1 1 1 x 1 4
16 Ade 1. 9 Weiper 1. 9 Weiper 1 1 x 1 2 5
8 Ackermann 2. 21 Albrecht 2. 12 Rößner x 2 1 2 1 6

2. Serie 8 Ackermann 2 2 x 1 2 7
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. 21 Albrecht x 2 2 2 2 8
16 Ade 1. 9 Weiper 1.
12 Rößner 2. 8 Ackermann 2.

3. Serie
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl.
16 Ade 1. 12 Rößner 1.
21 Albrecht 2. 8 Ackermann 2.

4. Serie
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl.

9 Weiper 1. 8 Ackermann 1.
12 Rößner 2. 21 Albrecht 2.

5. Serie
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl.
12 Rößner 1. 16 Ade 1.
21 Albrecht 2. 9 Weiper 2.



Sprint Juniorinnen

Vorläufe
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf Pl.
57 Delev 1. 62 Welte 1. 56 Bretschneider 1.
55 Weindl 2. 59 Jurtz 2. 61 Weiß 2.

3. 3. 3.

Hoffnunslauf
Nr 1. Lauf Pl. 5.- 6.
59 Jurtz 1. Nr Name Pl.
61 Weiß 2. 61 Weiß 1.
55 Weindl 3. 55 Weindl 2.

Halbfinale 1. Serie 2. Serie
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl.
57 Delev 1. 56 Bretschneider 1. 57 Delev 1. 56 Bretschneider 1.
59 Jurtz 2. 62 Welte 2. 59 Jurtz 2. 62 Welte 2.

Finale 1. Serie Finale 2. Serie
Nr 1.- 2 Pl. Nr 3.- 4. Pl. Nr 1.- 2 Pl. Nr 3.- 4. Pl.
56 Bretschneider 1. 62 Welte 1. 56 Bretschneider 1 62 Welte 1
57 Delev 2. 59 Jurtz 2. 57 Delev 2 59 Jurtz 2



Sep 05 Augsburg Junioren
Vorläufe

Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf Pl. Nr 4. Lauf Pl. Nr 5. Lauf Pl. Nr 6. Lauf Pl. Nr 7. Lauf Pl. Nr 8. Lauf Pl.
136 Wächter 1. 123 Kanzler 1. 135 Rackwitz 1. 128 Wyrwa 1. 127 Schenkel 1. 125 Palka 1. 151 Weiser 1 124 Kaufmann 1
107 Bickel 2. 112 Neumeyer 2. 126 Plohmann 2. 115 Stumpf 2. 134 Fischer 2. 156 Niedling 2. 120 Streit 2 133 Delleske 2

Hoffnungsläufe
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf Pl. Nr 4. Lauf Pl.
133 Delleske 1. 120 Streit 1. 156 Niedling 1. 115 Stumpf 1.
107 Bickel 2. 112 Neumeyer 2. 126 Plohmann 2. 134 Fischer 2.

Achtelfinale
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf Pl. Nr 4. Lauf Pl. Nr 5. Lauf Pl. Nr 6. Lauf Pl.
136 Wächter 1. 123 Kanzler 1. 135 Rackwitz 1. 128 Wyrwa 1. 127 Schenkel 1. 151 Weiser 1.
115 Stumpf 2. 156 Niedling 2. 120 Streit 2. 133 Delleske 2. 124 Kaufmann 2. 125 Palka 2.

Hoffnungsläufe
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl.

133 Delleske 1. 156 Niedling 1.
125 Palka 2. 124 Kaufmann 2.
115 Stumpf 3. 120 Streit 3.

Viertelfinale 1. Serie
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf Pl. Nr 4. Lauf Pl.

136 Wächter 1. 123 Kanzler 1. 135 Rackwitz 128 Wyrwa
156 Niedling 2. 133 Delleske 2. 151 Weiser 127 Schenkel

Halbfinale 1. Serie Nr. Ergebnis Pl. Belle Finale 5.-8.
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. 1. Nr 1. Lauf Pl. Nr Name Pl.

136 Wächter 1. 135 Rackwitz 1. 2. 1. 156 Niedling 1.
128 Wyrwa 2. 123 Kanzler 2. 3. 2. 133 Delleske 2.

4. 151 Weiser 3.
Finale 1. Serie 5. Belle 127 Schenkel 4.
Nr 1.- 2 Pl. Nr 3.- 4. Pl. 6. Nr 1. Lauf Pl.

136 Wächter 1. 128 Wyrwa 1. 7. 1. Finale 9.- 12.
135 Rackwitz 2. 123 Kanzler 2. 8. 2. Nr Name Pl.

9. 125 Palka 1.
10. 2.
11. 115 Stumpf 3.
12. 120 Streit 4.



Sep 05 Augsburg Jugend
Vorläufe
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf Pl. Nr 4. Lauf Pl. Nr 5. Lauf Pl. Nr 6. Lauf Pl. Nr 7. Lauf Pl. Nr 8. Lauf Pl.
19 Kaßner 1. 40 Schweizer 1. 18 Karge 1. 44 Thiele 1. 41 Eilers 1. 23 Stolz 1. 26 Timm 1. 11 Kietzke 1.

2. 2. 46 Beyer 2. 17 Bögge 2. 10 Kloth 2. 15 Balzer 2. 25 Michalsky 2. 22 Reinelt 2.

Hoffnungsläufe
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl.
46 Beyer 1. 17 Bögge 1.
25 Michalsky 2. 22 Reinelt 2.
10 Kloth 3. 15 Balzer 3.

Achtelfinale
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf Pl. Nr 4. Lauf Pl. Nr 5. Lauf Pl. Nr 6. Lauf Pl.
19 Kaßner 1. 40 Schweizer 1. 18 Karge 1. 44 Thiele 1. 41 Eilers 1. 23 Stolz 1.
22 Reinelt 2. 17 Bögge 2. 25 Michalsky 2. 46 Beyer 2. 11 Kietzke 2. 26 Timm 2.

Hoffnungsläufe
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl.
22 Reinelt 1. 11 Kietzke 1.
26 Timm 2. 25 Michalsky 2.
46 Beyer 3. 17 Bögge 3.

Viertelfinale 1. Serie
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf Pl. Nr 4. Lauf Pl.
19 Kaßner 1. 40 Schweizer 1. 18 Karge 1. 41 Eilers 1.
11 Kietzke 2. 22 Reinelt 2. 23 Stolz 2. 44 Thiele 2.

Halbfinale 1. Serie Nr. Ergebnis Pl. Belle Finale 5.-8.
Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. 1. Nr 1. Lauf Pl. Nr Name Pl.
19 Kaßner 1. 18 Karge 1. 2. 1. 23 Stolz 1.
41 Eilers 2. 40 Schweizer 2. 3. 2. 11 Kietzke 2.

4. 22 Reinelt 3.
Finale 1. Serie 5. Belle 44 Thiele 4. dist.
Nr 1.- 2 Pl. Nr 3.- 4. Pl. 6. Nr 1. Lauf Pl.
19 Kaßner 1. 41 Eilers 1. 7. 1. Finale 9.- 12.
18 Karge 2. 40 Schweizer 2. 8. 2. Nr Name Pl.

9. 26 Timm 1.
10. 25 Michalsky 2.
11. 46 Beyer 3.
12. 17 Bögge 4.



BDR-Herbstsichtung 2005

1000 m Zeitfahren Junioren
Zeit im Format ss,zz

Nr. Name LV / Verein UCI-Code Zeit Platz
123 Kanzler Paul LV Brandenburg 19890505 1:06,67 1
136 Wächter Tobias LV Mecklenburg-Vorp.19880803 1:06,67 1
135 Rackwitz Daniel LV Mecklenburg-Vorp.19890112 1:06,74 3
127 Schenkel David LV Brandenburg 19881231 1:06,86 4
124 Kaufmann Robert LV Brandenburg 19891118 1:08,18 5
151 Weiser Nick LV Sachsen 19890630 1:09,07 6
152 Arnold Marcel LV Thüringen 19890311 1:09,71 7
125 Paika Frank LV Brandenburg 19890410 1:10,60 8
134 Fischer Gregor LV Mecklenburg-Vorp.19890325 1:10,69 9
156 Niedling Thomas LV Thüringen 19890525 1:11,03 10
126 Plohmann Rico LV Brandenburg 19890615 1:11,07 11
128 Wyrwa Christian LV Brandenburg 19890413 1:11,24 12
112 Neumeyer Maximilian LV Bayern 19890205 1:12,11 13
115 Stumpf Alexander LV Bayern 19891024 1:12,12 14
107 Bickel Robert LV Bayern 19890219 1:16,05 15

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005

500 m Zeitfahren weibliche Jugend
Zeit im Format ss,zz

Nr. Name LV / Verein UCI-Code Zeit Platz
16 Ade Kristina LV Thüringen 19901110 37,46 1
9 Weiper Julia LV Rheinland-Pfalz 19900816 37,79 2

12 Rößner Frances LV Sachsen 19900929 39,66 3
8 Ackermann Nicole LV Rheinland-Pfalz 19910312 40,14 4

22 Albrecht Lisa LV Berlin 19900623 40,87 5
13 Seidenkranz Sabine LV Sachsen 19910131 42,46 6
5 Weichwald Evelyn LV Baden 19900728 42,66 7

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005

500 m Zeitfahren Jugend
Zeit im Format ss,zz

Nr. Name LV / Verein UCI-Code Zeit Platz
44 Thiele Philipp LV Saschsen-Anhalt 1990 35,18 1
18 Karge Florian LV Brandenburg 19900225 35,44 2
19 Kaßner Johann LV Brandenburg 19900226 35,63 3
41 Eilers Joachim LV Sachsen 19900402 36,41 4
23 Stolz Alexander LV Brandenburg 19900516 36,68 5
40 Schweizer Tobias LV Rheinland-Pfalz 19910717 36,78 6
26 Timm Peter LV Mecklenburg-Vorp.19900314 37,45 7
12 Kietzke Maximilian LV Berlin 19900208 37,57 8
46 Beyer Denis LV Thüringen 19910620 37,66 9
22 Reinelt Alexander LV Brandenburg 19910203 38,10 10
57 Krieger Alexander LV Württemberg 19911128 38,40 11
14 Balzer Eric LV Brandenburg 19910714 38,75 12
16 Bögge Florian LV Brandenburg 19910427 38,95 13
29 Tauchmann Marius LV Niedersachsen 19910524 38,95 14
10 Kloth Maximilian LV Bayern 19910726 39,21 15
25 Michalsky Marc LV Mecklenburg-Vorp.19910503 39,25 16

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005

500 m Zeitfahren Juniorinnen
Zeit im Format ss,zz

Nr. Name LV / Verein UCI-Code Zeit/Sek. Platz
62 Welte Hannah LV Rheinland-Pfalz 19890413 37,39 1
56 Bretschneider Sabine LV Brandenburg 19891010 37,43 2
57 Delev Charlene LV Brandenburg 19890720 37,84 3
61 Weiß Kathrin LV Rheinland-Pfalz 1989915 38,76 4
59 Jurtz Theresa LV Brandenburg 19890419 39,20 5
55 Weindl Sarina LV Bayern 19891128 42,03 6
51 Heinemann Riana LV Baden 19890916 42,75 7

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005

Qualifikation Einerverfolgung Junioren
über 3000m

Zeit im Format m:ss,zz
Nr. Name LV / Verein UCI-Code Zeit Platz
168 Schaar Fabian LV Württemberg 19890313 3:26,63 1
154 Klein Philip LV Thüringen 19880424 3:27,40 2
143 Jakob Oliver LV Rheinland-Pfalz 19880202 3:28,61 3
144 Müller Jan Moritz LV Rheinland-Pfalz 19880128 3:29,26 4
167 Riedle Michael LV Württemberg 19890221 3:32,22 5
157 Schädlich Lucas LV Thüringen 19881125 3:34,01 6
102 Henig Andreas LV Baden 19881026 3:35,61 7
161 Klotz Tim LV Württemberg 19880412 3:36,50 8
169 Schmieg Christopher LV Württemberg 19890303 3:37,43 9
131 Poth Frederik LV Hessen 19881217 3:38,37 10
117 Faltin Bastian LV Berlin 19890128 3:38,66 11
138 Hejman Phillip LV Nordrhein-Westf.19880316 3:38,84 12
106 Seidel Philip LV Baden 19890720 3:39,67 13
140 Massen Jakob LV Nordrhein-Westf.19890709 3:39,79 14
105 Schopp Andre LV Baden 19890826 3:39,96 15
159 Kattenstroth Nikolai LV Württemberg 19881114 3:40,20 16
103 Kremer Andre LV Baden 19881222 3:40,39 17
166 Nerz Dominik LV Württemberg 19890825 3:40,40 18
119 Sterz Alexander LV Berlin 19880110 3:40,46 19
148 Clauß Peter LV Sachsen 19890511 3:40,61 20
155 Lichtenstein Paul LV Thüringen 19890311 3:40,75 21
163 Lägler Sascha LV Württemberg 19890505 3:41,71 22
165 Matzka Ralf LV Württemberg 19890824 3:41,90 23
111 Hornung Maximilian LV Bayern 19890113 3:42,16 24
139 Kolacki Patrick LV Nordrhein-Westf.19880204 3:42,51 25
104 Rupf Christian LV Baden 19891024 3:42,97 26
113 Peschek Michael LV Bayern 19881029 3:43,88 27
141 Schepers Cornelius LV Nordrhein-Westf.19890114 3:44,01 28
147 Bodenschatz Florian LV Sachsen 19890301 3:44,07 29
129 Bossler Rafael LV Hessen 19890608 3:45,14 30
164 Lindel Ingolf LV Württemberg 19890527 3:45,66 31
150 Henker Robert LV Sachsen 19880908 3:45,74 32
109 Brand Christopher LV Bayern 19890623 3:46,23 33
132 Vogt Johannes LV Hessen 19880123 3:46,54 34
158 Conzelmann Benjamin LV Württemberg 19890904 3:46,91 35
108 Bissinger Florian LV Bayern 19880130 3:48,21 36
122 Haussen Tim LV Brandenburg 19880528 3:50,60 37
146 Ampler Rick LV Sachsen 19891126 3:51,13 38
130 Kammer Sebastian LV Hessen 19880720 3:51,83 39

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005

 Einerverfolgung Junioren
Finale

Zeit im Format m:ss,zz
Nr. Name LV / Verein UCI-Code Zeit Platz
168 Schaar Fabian LV Württemberg 19890313 3;30,25 1
154 Klein Philip LV Thüringen 19880424 3:31,10 2
144 Müller Jan Moritz LV Rheinland-Pfalz 19880128 3:30,09 3
143 Jakob Oliver LV Rheinland-Pfalz 19880202 3:32,97 4
157 Schädlich Lucas LV Thüringen 19881125 3:31,07 5
167 Riedle Michael LV Württemberg 19890221 3:35,42 6
161 Klotz Tim LV Württemberg 19880412 3:37,52 7
102 Henig Andreas LV Baden 19881026 3:42,84 8

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005

Qualifikation Einerverfolgung Jugend
über 2000m

Zeit im Format m:ss,zz
Nr. Name LV / Verein UCI-Code Zeit Platz
27 Hann Meik LV Niedersachsen 19900509 2:22,48 1
50 Marold Timo LV Thüringen 19900204 2:22,86 2
42 Müller Tony LV Sachsen 19900129 2:23,67 3
13 Reinhardt Theo LV Berlin 19900917 2:24,13 4
36 Sydlik Benjamin LV Nordrhein-Westf. 19900913 2:24,58 5
21 Puder Jonas LV Brandenburg 19900523 2:24,73 6
37 Thomaschowski Matthias LV Nordrhein-Westf. 19901008 2:25,26 7
61 Steigmüller Jakob LV Württemberg 19900101 2:26,76 8
20 Pidun Eric LV Brandenburg 19900916 2:27,19 9
1 Feißt Dirk LV Baden 19900621 2:27,82 10

35 Stahr Max LV Nordrhein-Westf. 19910206 2:28,09 11
51 Ruddat Jürgen LV Thüringen 19900217 2:28,49 12
48 Burckardt Robert LV Thüringen 19900615 2:28,97 13
60 Pfeifer Moritz LV Württemberg 19900601 2:29,20 14
8 Stock Christoph LV Baden 19900608 2:29,33 15

29 Tauchmann Marius LV Niedersachsen 19910524 2:29,46 16
54 Dressler Christian LV Württemberg 19900714 2:29,60 17
45 Agert Oliver LV Thüringen 19900206 2:29,80 18
38 Eberle Dominik LV Rheinland-Pfalz 19900321 2:30,01 19
9 Jordan Patrik LV Bayern 19910207 2:30,03 20
2 Kraft Harry LV Baden 19901023 2:30,59 21

11 Kähling Matt LV Berlin 19900504 2:30,64 22
34 Shakoor Raphael LV Nordrhein-Westf. 19910731 2:30,98 23
6 Prieto Pascal LV Baden 19901214 2:30,99 24

33 Schulze-Lutum Henry LV Nordrhein-Westf. 19900623 2:31,08 25
58 Latz Sebastian LV Württemberg 19900918 2:31,22 26
43 Steiner Carlo LV Sachsen 19900309 2:32,18 27
5 Pfeifer Benedikt LV Baden 19900627 2:32,83 28

24 Telschow Lars LV Brandenburg 19910829 2:33,01 29
55 Jessenberger Marius LV Württemberg 19910312 2:33,17 30
53 Danner Fabian LV Württemberg 19900404 2:33,51 31
3 Kuhmann Tobias LV Baden 19900701 2:33,75 32

59 Nuber Simon LV Württemberg 19910328 2:34,56 33
52 Scheller Philip LV Thüringen 19910616 2:34,77 34
7 Sautner Manuel LV Baden 19910105 2:35,05 35

49 Hambsch Felix LV Thüringen 19910630 2:35,12 36
4 Öschger Manuel LV Baden 19910105 2:35,14 37

30 Dahmen Frederic LV Nordrhein-Westf. 19910111 2:35,14 38
15 Barkschat Tobias LV Brandenburg 19910429 2:35,18 39
56 Kobl Timo LV Württemberg 19900227 2:35,30 40
17 Kanzler Roiko LV Brandenburg 19901027 2:35,46 41
28 Klawonn Rene LV Niedersachsen 19910206 2:35,76 42
47 Burchart Philip LV Thüringen 19910216 2:39,75 43
16 Bögge Florian LV Brandenburg 19910427 2:39,77 44

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005

Einerverfolgung Jugend
Finale

Zeit im Format m:ss,zz
Nr. Name LV / Verein UCI-Code Zeit Platz
50 Marold Timo LV Thüringen 19900204 2:21,19 1
27 Hann Meik LV Niedersachsen 19900509 2:23,44 2
42 Müller Tony LV Sachsen 19900129 2:24,23 3
13 Reinhardt Theo LV Berlin 19900917 2:25,58 4
21 Puder Jonas LV Brandenburg 19900523 2:23,24 5
36 Sydlik Benjamin LV Nordrhein-Westf. 19900913 2:26,17 6

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005

Einerverfolgung Juniorinnen
über 2000m

Zeit im Format m:ss,zz
Nr. Name LV / Verein UCI-Code Zeit Platz
67 Merten Franziska LV Sachsen-Anhalt 19891019 2:36,75 1
60 Werheit Anika LV Nordrhein-Westf. 19890802 2:37,25 2
53 Peichl Theresa LV Baden 19880504 2:41,84 3
70 Borchers Stephanie LV Württemberg 19890503 2:43,59 4
69 Bock Johanna LV Württemberg 19891126 2:47,12 5
66 Richter Stephanie LV Sachsen 19890508 2:47,79 6
72 Wangler Carola LV Württemberg 19890131 2:48,66 7
65 Latzinke Katja LV Sachsen 19890820 2:49,04 8
51 Heinemann Riana LV Baden 19890916 2:49,11 9
68 Papsin Edith LV Sachsen-Anhalt 19890613 2:49,12 10
64 Klingner Annemarie LV Sachsen 19890629 2:52,76 11

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005

Qualifikation Einerverfolgung weibl. Jugend
über 2000m

Zeit im Format m:ss,zz
Nr. Name LV / Verein UCI-Code Zeit Platz

7 Helfen Liza LV Nordrhein-Westf. 19900804 2:38,95 1
2 Dittmann Laura LV Baden 19900513 2:41,74 2

14 Eisemann Juliane LV Sachsen-Anhalt 19900103 2:43,20 3
21 Schweizer Sabrina LV Württemberg 19900805 2:44,59 4
1 Burkhardt Katrin LV Baden 19901020 2:44,89 5

18 Timmling A LV Thüringen 19910629 2:48,03 6
17 Mittag Carola LV Thüringen 19901118 2:48,24 7
11 Heslinger Annegret LV Sachsen 19900808 2:48,47 8
5 Weichwald Evelyn LV Baden 19900728 2:48,81 9
4 Walter Victoria LV Baden 19901214 2:49,07 10

15 Rockrohr Monika LV Sachsen-Anhalt 19900418 2:50,09 11
8 Ackermann Nicole LV Rheinland-Pfalz 19910312 2:51,12 12

19 Badmann Johanna LV Württemberg 19910717 2:53,35 13
3 Robb Lisa LV Baden 19910302 2:55,20 14

13 Seidenkranz Sabine LV Sachsen 19910131 2:57,87 15
10 Fischer Katharina LV Sachsen 19910129 2:59,28 16

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005

Qualifikation Olympischer Sprint Junioren/Jugend (männl.+ weibl.)
Zeit im Format ss,zz

Ma. Nr. Name LV / Verein Jahrg. Zeit Platz
11 128 Wyrwa Christian LV Brandenburg 1989 40,48 1

123 Kanzler Paul LV Brandenburg 1989
127 Schenkel David LV Brandenburg 1988

9 26 Timm Peter LV Mecklenburg-Vorp. 1990 41,13 2

135 Rackwitz Daniel LV Mecklenburg-Vorp. 1989
136 Wächter Tobias LV Mecklenburg-Vorp. 1988

10 18 Karge Florian LV Brandenburg 1990 41,23 3

19 Kaßner Johann LV Brandenburg 1990
124 Kaufmann Robert LV Brandenburg 1989

8 40 Schweizer Tobias LV Rheinland-Pfalz 1991 42,38 4

156 Niedling Thomas LV Thüringen 1989
152 Arnold Marcel LV Thüringen 1989

7 42 Müller Tony LV Sachsen 1990 42,45 5

41 Eilers Joachim LV Sachsen 1990
151 Weiser Nick LV Sachsen 1989

3 23 Stolz Alexander LV Brandenburg 1990 42,47 6

125 Paika Frank LV Brandenburg 1989
126 Plohmann Rico LV Brandenburg 1989

1 14 Balzer Eric LV Brandenburg 1991 43,59 7

57 Delev Charlene
12 Kietzke Maximilian LV Berlin 1990

5 16 Bögge Florian LV Brandenburg 1991 44,23 8

22 Reinelt Alexander LV Brandenburg 1991
56 Brettschneider Sabine

6 25 Michalsky Marc LV Mecklenburg-Vorp. 1991 44,70 9

134 Fischer Gregor LV Mecklenburg-Vorp. 1989
59 Jurtz Theresa

2 62 Welte Hannah Rheinland Pfalz 1989 44,70 9

61 Weiß Kathrin Rheinland Pfalz 1990
16 Ade Christina Thüringen 1990

4 24 Telschow Lars LV Brandenburg 1991 45,20 11

17 Kanzler Roiko LV Brandenburg 1990
15 Barkschat Tobias LV Brandenburg 1991

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005

Olympischer Sprint Junioren/Jugend
Zeit im Format ss,zz

Ma. Nr. Name Verein LV Zeit Platz

Platz 5 und 6
7 42 Müller Tony LV Sachsen 1990 42,09 6

Z 41 Eilers Joachim LV Sachsen 1990
151 Weiser Nick LV Sachsen 1989

3 23 Stolz Alexander LV Brandenburg 1990 41,71 5

G 125 Paika Frank LV Brandenburg 1989
126 Plohmann Rico LV Brandenburg 1989

Platz 3 und 4
10 18 Karge Florian LV Brandenburg 1990 40,93 3

Z 19 Kaßner Johann LV Brandenburg 1990
124 Kaufmann Robert LV Brandenburg 1989

8 40 Schweizer Tobias LV Rheinland-Pfalz 1991 41,73 4

G 156 Niedling Thomas LV Thüringen 1989
152 Arnold Marcel LV Thüringen 1989

Platz 1 und 2
11 128 Wyrwa Christian LV Brandenburg 1989 40,02 1

Z 123 Kanzler Paul LV Brandenburg 1989
127 Schenkel David LV Brandenburg 1988

9 26 Timm Peter LV Mecklenburg-Vorp. 1990 40,64 2

G 135 Rackwitz Daniel LV Mecklenburg-Vorp. 1989
136 Wächter Tobias LV Mecklenburg-Vorp. 1988

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005
 Punktefahren weibl. Jugend

30 Runden
Fahrzeit (mm:ss,zz)

Nr. Name LV / Verein UCI-Code 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz
2 Dittmann Laura LV Baden 19900513 2 1 5 5 33 1
5 Weichwald Evelyn LV Baden 19900728 5 2 2 1 3 3 16 2

14 Eisemann Juliane LV Sachsen-Anhalt19900103 5 1 3 5 14 3
9 Weiper Julia LV Rheinland-Pfalz19900816 1 3 3 2 5 14 4
1 Burkhardt Katrin LV Baden 19901020 2 2 5

11 Heslinger Annegret LV Sachsen 19900808 2 2 6
8 Ackermann Nicole LV Rheinland-Pfalz19910312 0 7

19 Badmann Johanna LV Württemberg 19910717 0 8
7 Helfen Liza LV Nordrhein-Westf.19900804 3 1 -16 1 9

17 Mittag Carola LV Thüringen 19901118 1 -19 1 10
21 Schweizer Sabrina LV Württemberg 19900805 -20 1 11
13 Seidenkranz Sabine LV Sachsen 19910131 -20 1 12
12 Rößner Frances LV Sachsen 19900929 -20 1 13
3 Robb Lisa LV Baden 19910302 -40 2 14

15 Rockrohr Monika LV Sachsen-Anhalt19900418 -40 2 15
4 Walter Victoria LV Baden 19901214 -40 2 16

16 Ade Kristina LV Thüringen 19901110 -40 2 17
10 Fischer Katharina LV Sachsen 19910129 -60 3 18

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005
Punktefahren Juniorinnen

30 Runden
Fahrzeit (mm:ss,zz)

Nr. Name LV / Verein UCI-Code 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz
67 Merten Franziska LV Sachsen-Anhalt 19891019 5 5 30 1
53 Peichl Theresa LV Baden 19880504 5 5 1 3 3 3 20 2
70 Borchers Stephanie LV Württemberg 19890503 1 3 1 5 1 11 3
68 Papsin Edith LV Sachsen-Anhalt 19890613 3 2 2 1 8 4
59 Jurtz Theresa LV Brandenburg 19890419 2 1 1 2 6 5
69 Bock Johanna LV Württemberg 19891126 2 2 2 6 6
51 Heinemann Riana LV Baden 19890916 5 5 7
72 Wangler Carola LV Württemberg 19890131 2 1 3 8
60 Werheit Anika LV Nordrhein-Westf. 19890802 3 3 9
57 Delev Charlene LV Brandenburg 19890720 3 5 -12 1 10
65 Latzinke Katja LV Sachsen 19890820 5 -15 1 11
64 Klingner Annemarie LV Sachsen 19890629 3 -37 2 12
66 Richter Stephanie LV Sachsen 19890508 -80 4 13

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005
Qualifikation 1 Punktefahren Junioren

80 Runden
Fahrzeit (mm:ss,zz)

Nr. Name LV / Verein UCI-Code 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz
169 Schmieg Christopher LV Württemberg 19890303 5 5 1 ^5 3 14 1
119 Sterz Alexander LV Berlin 19880110 3 3 3 3 3 15 2
147 Bodenschatz Florian LV Sachsen 19890301 3 1 5 2 2 13 3
121 Tucholl Julian LV Berlin 19880818 5 1 3 1 1 11 4
141 Schepers Cornelius LV Nordrhein-Westf.19890114 1 2 2 1 5 11 5
163 Lägler Sascha LV Württemberg 19890505 5 2 2 9 6
137 Calles Maurice LV Nordrhein-Westf.1989121 1 5 2 8 7
159 Kattenstroth Nikolai LV Württemberg 19881114 2 2 3 1 8 8
155 Lichtenstein Paul LV Thüringen 19890311 2 5 7 9
139 Kolacki Patrick LV Nordrhein-Westf.19880204 1 5 6 10
103 Kremer Andre LV Baden 19881222 3 3 11

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005

Qualifikation 1 Punktefahren Jugend
50 Runden

Fahrzeit (mm:ss,zz)

Nr. Name LV / Verein UCI-Code 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz
35 Stahr Max LV Nordrhein-Westf.19910206 5 5 1 11 1
3 Kuhmann Tobias LV Baden 19900701 2 3 3 3 11 2

61 Steigmüller Jakob LV Württemberg 19900101 3 2 2 2 9 3
51 Ruddat Jürgen LV Thüringen 19900217 5 3 8 4
1 Feißt Dirk LV Baden 19900621 2 1 5 8 5

53 Danner Fabian LV Württemberg 19900404 2 5 7 6
45 Agert Oliver LV Thüringen 19900206 1 5 6 7
37 Thomaschowski Matthias LV Nordrhein-Westf.19901008 3 1 2 6 8
5 Pfeifer Benedikt LV Baden 19900627 5 5 9

33 Schulze-Lutum Henry LV Nordrhein-Westf.19900623 5 5 10
43 Steiner Carlo LV Sachsen 19900309 3 1 4 11
11 Kähling Matt LV Berlin 19900504 3 3 12
7 Sautner Manuel LV Baden 19910105 2 2 13

17 Kanzler Roiko LV Brandenburg 19901027 1 1 1 3 99

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2002

Qualifikation 2 Punktefahren Jugend
50 Runden

Fahrzeit (mm:ss,zz)

Nr. Name LV / Verein UCI-Code 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz
58 Latz Sebastian LV Württemberg 19900918 1 5 2 5 13 1
56 Kobl Timo LV Württemberg 19900227 5 3 3 11 2
60 Pfeifer Moritz LV Württemberg 19900601 5 5 10 3
20 Pidun Eric LV Brandenburg 19900916 3 5 1 9 4
8 Stock Christoph LV Baden 19900608 2 3 3 8 5
2 Kraft Harry LV Baden 19901023 1 5 1 7 6
6 Prieto Pascal LV Baden 19901214 3 2 2 7 7

40 Schweizer Tobias LV Rheinland-Pfalz19910717 5 5 8
38 Eberle Dominik LV Rheinland-Pfalz19900321 2 2 1 5 9
30 Dahmen Frederic LV Nordrhein-Westf.19910111 3 3 10
24 Telschow Lars LV Brandenburg 19910829 1 2 3 11
46 Beyer Denis LV Thüringen 19910620 1 1 12
4 Öschger Manuel LV Baden 19910105 2 1 -17 1 13

12 Kietzke Maximilian LV Berlin 19900208 3 -37 2 14

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005

Punktefahren Jugend - Finale

Nr. Name LV / Verein UCI-Code 1 2 3 4 5 6 7 8 Rundengewinn Su RR Platz
36 Sydlik Benjamin LV Nordrhein-Westf. 19900913 2 5 1 1 5 3 20 37 1
53 Danner Fabian LV Württemberg 19900404 5 5 20 30 2
13 Reinhardt Theo LV Berlin 19900917 5 1 3 20 29 3
61 Steigmüller Jakob LV Württemberg 19900101 3 2 3 20 28 4
50 Marold Timo LV Thüringen 19900204 3 1 20 24 5
8 Stock Christoph LV Baden 19900608 20 20 6

27 Hann Meik LV Niedersachsen 19900509 20 20 7
20 Pidun Eric LV Brandenburg 19900916 2 2 5 9 8
37 Thomaschowski Matthias LV Nordrhein-Westf. 19901008 5 1 1 7 9
33 Schulze-Lutum Henry LV Nordrhein-Westf. 19900623 5 5 10
35 Stahr Max LV Nordrhein-Westf. 19910206 3 2 5 11
1 Feißt Dirk LV Baden 19900621 2 2 4 12

42 Müller Tony LV Sachsen 19900129 1 2 3 13
2 Kraft Harry LV Baden 19901023 3 3 14

38 Eberle Dominik LV Rheinland-Pfalz 19900321 0 15

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005
Qualifikation 2 Punktefahren Junioren

80 Runden
Fahrzeit (mm:ss,zz)

Nr. Name LV / Verein UCI-Code 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz
138 Hejman Phillip LV Nordrhein-Westf.19880316 3 3 2 5 2 2 17 1
106 Seidel Philip LV Baden 19890720 5 5 5 15 2
166 Nerz Dominik LV Württemberg 19890825 5 3 1 2 2 13 3
164 Lindel Ingolf LV Württemberg 19890527 1 5 5 11 4
104 Rupf Christian LV Baden 19891024 5 3 3 11 5
152 Arnold Marcel LV Thüringen 19890311 1 1 2 1 1 3 9 6
156 Niedling Thomas LV Thüringen 19890525 2 5 7 7
117 Faltin Bastian LV Berlin 19890128 1 5 6 8
148 Clauß Peter LV Sachsen 19890511 2 3 1 6 9
140 Massen Jakob LV Nordrhein-Westf.19890709 3 3 6 10
158 Conzelmann Benjamin LV Württemberg 19890904 3 3 11
122 Haussen Tim LV Brandenburg 19880528 2 1 3 12
110 Gerling Igor LV Bayern 19890914 2 1 3 13
146 Ampler Rick LV Sachsen 19891126 0 14

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005

Punktefahren Junioren - Finale
100 Runden

Fahrzeit (mm:ss,zz):

Nr. Name LV / Verein UCI-Code 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Rundengewinn/-verlust Su RR Platz
168 Schaar Fabian LV Württemberg 19890313 5 5 2 1 5 3 20 41 1
154 Klein Philip LV Thüringen 19880424 5 5 5 20 35 2
157 Schädlich Lucas LV Thüringen 19881125 5 2 2 20 29 3
143 Jakob Oliver LV Rheinland-Pfalz19880202 3 3 3 20 29 4
121 Tucholl Julian LV Berlin 19880818 2 1 1 1 20 25 5
106 Seidel Philip LV Baden 19890720 1 2 20 23 6
140 Massen Jakob LV Nordrhein-Westf.19890709 3 20 23 7
137 Calles Maurice LV Nordrhein-Westf.1989121 3 20 23 8
167 Riedle Michael LV Württemberg 19890221 2 20 22 9
148 Clauß Peter LV Sachsen 19890511 1 20 21 10
161 Klotz Tim LV Württemberg 19880412 20 20 11
104 Rupf Christian LV Baden 19891024 3 5 2 10 12
169 Schmieg Christopher LV Württemberg 19890303 5 5 13
147 Bodenschatz Florian LV Sachsen 19890301 5 5 14
159 Kattenstroth Nikolai LV Württemberg 19881114 2 2 1 5 15
166 Nerz Dominik LV Württemberg 19890825 3 3 16
144 Müller Jan Moritz LV Rheinland-Pfalz19880128 3 3 17
119 Sterz Alexander LV Berlin 19880110 3 3 18
164 Lindel Ingolf LV Württemberg 19890527 2 2 19
163 Lägler Sascha LV Württemberg 19890505 1 1 20
138 Hejman Phillip LV Nordrhein-Westf.19880316 1 1 21
141 Schepers Cornelius LV Nordrhein-Westf.19890114 1 1 22

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005

4er-Mannschaftszeitfahren Jugend
Zeit im Format m:ss,zz

Ma. Nr. Name LV / Verein Jahrg Zeit Platz

7 61 Steigmüller Jakob LV Württemberg 1990 3:31,20 1

60 Pfeifer Moritz LV Württemberg 1990
54 Dressler Christian LV Württemberg 1990
58 Latz Sebastian LV Württemberg 1990

4 33 Schulze-Lutum Henry LV Nordrhein-Westf. 1990 3:34,42 2

35 Stahr Max LV Nordrhein-Westf. 1991
36 Sydlik Benjamin LV Nordrhein-Westf. 1990
37 Thomaschowski Matthias LV Nordrhein-Westf. 1990

6 50 Marold Timo LV Thüringen 1990 3:37,05 3

51 Ruddat Jürgen LV Thüringen 1990
48 Burckardt Robert LV Thüringen 1990
27 Hann Meik LV Niedersachsen 1990

5 8 Stock Christoph LV Baden 1990 3:38,91 4

1 Feißt Dirk LV Baden 1990
2 Kraft Harry LV Baden 1990
6 Prieto Pascal LV Baden 1990

3 55 Jessenberger Marius LV Württemberg 1991 3:40,50 5

59 Nuber Simon LV Württemberg 1991
56 Kobl Timo LV Württemberg 1990
57 Krieger Alexander LV Württemberg 1991

1 4 Öschger Manuel LV Baden 1991 3:46,28 6

7 Sautner Manuel LV Baden 1991
3 Kuhmann Tobias LV Baden 1990
5 Pfeifer Benedikt LV Baden 1990

2 45 Agert Oliver LV Thüringen 1990 3:46,60 7

47 Burchart Philip LV Thüringen 1991
49 Hambsch Felix LV Thüringen 1991
52 Scheller Philip LV Thüringen 1991

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR-Herbstsichtung 2005

 4er-Mannschaftszeitfahren Junioren
Zeit im Format m:ss,zz

Ma. Nr. Name LV / Verein Jahrg. Zeit Platz

5 168 Schaar Fabian LV Württemberg 1989 4:29,08 1

143 Jakob Oliver LV Rheinland-Pfalz 1988
144 Müller Jan Moritz LV Rheinland-Pfalz 1988
154 Klein Philip LV Thüringen 1988

3 167 Riedle Michael LV Württemberg 1989 4:32,54 2

161 Klotz Tim LV Württemberg 1988
157 Schädlich Lucas LV Thüringen 1988
117 Faltin Bastian LV Berlin 1989

7 159 Kattenstroth Nikolai LV Württemberg 1988 4:36,20 3

169 Schmieg Christopher LV Württemberg 1989
165 Matzka Ralf LV Württemberg 1989
166 Nerz Dominik LV Württemberg 1989

6 138 Hejman Phillip LV Nordrhein-Westf. 1988 4:41,26 4

139 Kolacki Patrick LV Nordrhein-Westf. 1988
140 Massen Jakob LV Nordrhein-Westf. 1989
141 Schepers Cornelius LV Nordrhein-Westf. 1989

1 163 Lägler Sascha LV Württemberg 1989 4:44,04 5

158 Conzelmann Benjamin LV Württemberg 1989
164 Lindel Ingolf LV Württemberg 1989
137 Calles Maurice LV Nordrhein-Westf. 1989

4 104 Rupf Christian LV Baden 1989 4:45,02 6

106 Seidel Philip LV Baden 1989
155 Lichtenstein Paul LV Thüringen 1989
103 Kremer Andre LV Baden 1988

2 129 Bossler Rafael LV Hessen 1889 4:49,23 7

130 Kammer Sebastian LV Hessen 1988
131 Poth Frederik LV Hessen 1988
132 Vogt Johannes LV Hessen 1988

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR Herbstsichtung 2005

Platz Nr. Name LV / Verein UCI-Code
1 136 Wächter Tobias LV Mecklenburg-Vorp. 19880803
2 151 Weiser Nick LV Sachsen 19890630
3 156 Niedling Thomas LV Thüringen 19890525
4 128 Wyrwa Christian LV Brandenburg 19890413
5 126 Plohmann Rico LV Brandenburg 19890615

Vorlauf 2 Keirin Junioren

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR Herbstsichtung 2005

Zeit : 12,23
Platz Nr. Name LV / Verein UCI-Code

1 135 Rackwitz Daniel LV Mecklenburg-Vorp. 19890112
2 123 Kanzler Paul LV Brandenburg 19890505
3 127 Schenkel David LV Brandenburg 19881231
4 124 Kaufmann Robert LV Brandenburg 19891118
5 134 Fischer Gregor LV Mecklenburg-Vorp. 19890325

Qualifikation 1 Keirin Junioren

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR Herbstsichtung 2005

Platz Nr. Name LV / Verein UCI-Code
1 135 Rackwitz Daniel LV Mecklenburg-Vorp. 19890112
2 123 Kanzler Paul LV Brandenburg 19890505
3 127 Schenkel David LV Brandenburg 19881231
4 156 Niedling Thomas LV Thüringen 19890525
5 151 Weiser Nick LV Sachsen 19890630

7 128 Wyrwa Christian LV Brandenburg 19890413
8 124 Kaufmann Robert LV Brandenburg 19891118
9 126 Plohmann Rico LV Brandenburg 19890615

10 134 Fischer Gregor LV Mecklenburg-Vorp. 19890325

Finale Keirin Junioren

kleines Finale Keirin Junioren

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)



BDR Herbstsichtung 2005

Platz Nr. Name LV / Verein UCI-Code Lauf 1 Lauf 2
1 59 Jurtz Theresa LV Brandenburg 19890419 2 1
2 62 Welte Hannah LV Rheinland-Pfalz 19890413 3 3
3 16 Kristina Ade 1 5
4 57 Delev Charlene LV Brandenburg 19890720 5 2
5 61 Weiß Kathrin LV Rheinland-Pfalz 1989915 4 4
6 55 Weindl Sarina LV Bayern 19891128 6 6

Finale Keirin Juniorinnen

Ergebnisdienst: RSG Augsburg, Hofstetter Augsburg, ............ ............................. (WAV)
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